

## FORNITORE

## GERMAN-CART SRL UNIPERSONALE

P.IVA: IT00593790652

C.F.: 00593790652

VIA R.WENNER,22-Z.IND.LE

84131 - SALERNO (SA) - IT

Telefono: 089-302378

amministrazione@germancart.it

## CLIENTE

## EDIZIONI DOTTRINARI srl

P.IVA: IT05961000659

VIA F.WENNER,37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	SPESE VARIE	1		0,900 €	-	0,90 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: SV								
2	CARTELLA 3 LEMBI CON ELASTICO COLORXYOU 11028 ASS.	10	PZ	0,671 €	- 10,00 %	6,04 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 33003T33906								
3	ROTOLO CASSA 57X30 4RC57/30 8RBP AF5730	30	PZ	0,464 €	-	13,92 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 60007P15921								
4	LAMPADINA LED GOCCIA G6515	1	PZ	3,489 €	-	3,49 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 13702B40806								
5	CUCITRICE TOPQUALITY YOUNG MM6 ASS. 10577	1	PZ	3,111 €	-	3,11 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 38001T35901								
6	BATTERIE MINI STILO KODAK KB4160	5	PZ	0,695 €	-	3,48 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 48101F44903								
7	BATTERIE KODAK STILO AA 4 PZ KB4120	5	PZ	0,695 €	-	3,48 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 48101F44902								
8	LAMPADINE GOCCIA LED FREDDA 12WATT G6012W	1	PZ	2,440 €	-	2,44 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 13702B409055								
9	NASTRO ADESIVO 15X66MT. 9409	10	PZ	0,878 €	-	8,78 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 54001S35928								
10	BUSTA IMBOTTITA 27X36 SACBOLL AQ715 1425	40	PZ	0,366 €	-	14,64 €	22 %	-	
	Cod.tipo: PROPRIETARIO, Cod.valore: 14002S17909								

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Contanti	Pagamento in unica soluzione				07/03/2025	73,54 €

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- DATI TRASPORTO  
INFORMAZIONI TRASPORTO  
Numero colli: 12

### RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	60,28 €	13,26 €

### CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	60,28 €
Totale imponibile	60,28 €
Totale IVA	13,26 €
<b>Totale documento</b>	<b>73,54 €</b>
<b>Netto a pagare</b>	<b>73,54 €</b>